ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ 
	коды

	0710002

	

	00340995

	1650008591

18144

	47

	384


За   2006г.
                                                Форма №2 по ОКУД (свод)

                                                     Дата (год, месяц, число)

Организация ОАО «Булгарпиво»                                                                          по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика  1650008591                            по ИНН

Отрасль (вид деятельности) Производство и реал. пивобезалгког.продукции) по ОКДП

Организационно-правовая форма              ОАО                                                     по КОПФ

Единица измерения:                                     тыс.руб.                                              по ОКЕИ

	№№

пп
	Наименование показателя
	Код

стр
	За отчетный период
	За аналогичный период предыдущего года

	1
	Доходы и расходы по обычным видам деятельности
	
	
	

	
	Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей)
	010
	258993
	389798

	
	Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг
	020
	(233378)
	(335087)

	
	Валовая прибыль
	029
	25615
	54711

	
	Коммерческие расходы
	030
	(36079)
	(48872)

	
	Управленческие расходы
	040
	
	

	
	Прибыль(убыток) от продаж(строки 010-020-030-040)
	050
	(10464)
	5839

	2
	Прочие доходы и расходы
	
	
	

	
	Проценты к получению
	060
	
	

	
	Проценты к уплате
	070
	(25609)
	(18952)

	
	Доходы от участия в других организациях
	080
	
	

	
	Прочие операционные доходы
	090
	24354 
	16473

	
	Прочие операционные расходы
	100
	(48179)
	(34354)

	3
	Прибыль (убыток) до налогообложения (строки 050+060-070+080+090-110+120-130)
	140
	(59898)
	(30994)

	
	Отложенные налоговые активы
	141
	9131
	8062

	
	Отложенные налоговые обязательства
	142
	(1674)
	(3472)

	
	Текущий налог на прибыль
	150
	
	

	
	Прочее
	
	(884)
	(257)

	
	
	
	
	

	4
	Чистая прибыль(убыток) отчетного периода
	190
	(53325)
	(26661)

	
	СПРАВОЧНО.
	
	
	

	
	Постоянные налоговые обязательства (активы)
	200
	6919
	2849

	
	Базовая прибыль (убыток) на акцию
	
	     
	0,82


	
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию
	
	/
	/


Расшифровка отдельных прибылей и убытков

	Наименование показателя
	Код строки
	За отчетный период
	За аналогичный период предыдущего года

	
	
	прибыль
	убыток
	Прибыль
	убыток

	Штрафы, пени и неустойки, признанные или по которым получены решения суда (арбитражного суда) об их взыскании
	210
	0
	0
	
	

	Прибыль (убыток ) прошлых лет
	220
	184
	731
	42
	1256

	Возмещение убытков, причиненных неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств
	230
	0
	
	
	

	Курсовые разницы по операциям в иностранной валюте
	240
	5330
	5340
	7794
	11738

	Отчисления в оценочные резервы
	250
	0
	0
	
	

	Списание  дебиторских и кредиторских задолженностей, по которым истек срок исковой давности
	260
	116
	181
	1302
	1058

	ИТОГО
	
	5630
	6252
	9138
	14052


Руководитель


В.А.Касакин

     Главный бухгалтер                  Г.Ф.Хакимова
«_30_» марта 2007г.

